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  Mart 1922'de T.B.M.M.’ni Açış Nutkundan‘’ Vakıflarla ilgili konulara gelince; bilinmektedir ki 

vakıflar memleketimizin mühim bir servetini teşkil eder. Bu servetten millet ve memleketin 

gerektiği şekilde istifade edebilmesi için Şer’iyye Vekâletiyle beraber bütün Bakanlar Kurulunun 

ve hatta Yüce Meclisin bu hususu ehemmiyetiyle tetkik ile bu büyük müessesenin haraplıktan 

korunmasını ve memlekete faydalı bir hale konulmasını temenni eylerim.

  Efendiler; Vakıfların varoluş esprisi göz önüne alınınca; bunun dinî müesseseler ile beraber 

hizmet ve sosyal dayanışmayı hedeflediği ortaya çıkar. Vakıfların imarethaneler, bî,marhâneler, 

hastahaneler, kütüphaneler, kervansaraylar, hamamlar, çeşmeler, mektepler, medreseler, ve diğer 

irfan müesseselerini kapsamış olması, vakıflara ait konuların çözümünde uyulması zorunlu olan 

esaslar  göstermektedir.’’ 

                                                                                                                                    ATATÜRK



 Afyon Eğitim Vakfı olarak başarılı bir yılı tamamlayarak 35'inci yılımıza ulaşmış bulunuyoruz. 2020-2021 

yılı da vizyonumuz çerçevesinde hedefimize ulaşmak için yoğun çalıştığımız bir yıl oldu.

4706 sayılı Yasa ile sağlanan imkan ile Afyon Eğitim Vakfına kazandırdığımız Özel Afyon TED İlköğretim ve 

Lisesinin üzerinde bulunduğu arazinin satın alınmasından dolayı taksitlerinin ödenmesine devam edilmesine ve 

pandemi nedeniyle okulların kapalı olmasına rağmen bu yıl burs verdiğimiz öğrenci sayısını artırarak 557 

bursiyere ulaştık.

Valimiz Gökmen Çiçek'in eşi Sümeyra Çiçek'in fikir sahibi olduğu Kadın Kültür Evleri ve Kooperatifleri projesi, 

Valimizin öncülüğünde hayata geçirildikten sonra, Kadın Kültür Evleri ve Kooperatifleri çok farklı ürünler ürettiler 

bundan sonra da kadınlarımızın ürünlerini satılacağı bir platforma ihtiyaç duyuldu. Valimiz Gökmen Çiçek, bu 

ürünlerin Afyon Eğitim Vakfı tarafından kurulacak bir e-ticaret sitesi tarafından satılması ve buradan elde 

edilecek komisyon gelirinin de öğrencilere burs olarak verilmesi talimatını verdi. Böylelikle Afyon Eğitim Vakfı 

tarafından Valiliğimiz ve Ticaret ve Sanayi Odamız desteği ile albikere.com e-ticaret platformu alışveriş sitesi 

kuruldu.

 Albikere.com e-ticaret sitesi 25 Mayıs 2021 tarihinde açıldı ve beş aylık bir sürede yaklaşık 1.000.000 TL 

ciro yaptı ve  80.000 TL komisyon geliri elde ettik.

Yine Valimiz Gökmen Çiçek'in talimatlarıyla Erkmen Belediyesine ait ve belediyece işletilen Hanımeller Konağı, 

yapılan bir protokolle Vakfımıza sembolik bir ücretle kiralandı. Vakfımız tarafından da “Antre Gurme Restoran” a 

kiralandı, restorandan alınan kira farkı ile de vakfımıza gelir sağlanmış oldu.

Hazır giyim sektöründe faaliyet gösteren hemşerimizin göndermiş olduğu takım elbiseler, bursiyerlerimize 

dağıtıldı.

Vakfımızın gelirlerini çoğaltmaya çalışıyoruz, bu konuda hep yanımızda olan başta Valimiz Gökmen Çiçek, 

Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, hayırsever iş insanlarımız, kamunun tüm 

kurumları ile Genel Sekreterimiz Murat Diker'e teşekkür etmek istiyorum. ,Başarımızı ve bursiyer sayımızı her yıl 

bir önceki seneye göre daha yükseğe taşıyoruz. Bursiyer sayımızı kısa zamanda1.000 öğrencinin üzerine 

çıkararak Türkiye genelinde büyük ölçekli eğitim vakıfları arasına girmek istiyoruz. 
Hüsnü SERTESER 
Afyon Eğitim Vakfı

 Yönetim Kurulu Başkanı  

AEV Değerli Üyeleri;
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Afyonkarahisar nüfusuna kayıtlı veya Afyonkarahisar doğumlu öğrenim gören ancak maddi imkanlardan 

yoksun gençlerimizin daha üst seviyede eğitim yapabilmelerini sağlamak, sosyal sağlık ihtiyaçlarını 

karşılamak, bilim ve sanat dallarında çalışma ve araştırma yapanlara parasal yardımda bulunmak, yeni 

kaynaklar sağlayarak okul, spor ve sağlık tesisleri kurmak, Böylece Türk Gençliğine katkıda bulunmaktır 

 Öğrenim gören Afyonkarahisar nüfusuna kayıtlı veya Afyonkarahisar doğumlu öğrencilere 

imkânlar dâhilinde burs vermek, eğitim – öğretim kurumları açıp işletmek veya ortak olmak, Vakfın 

gayesine ulaşabilmesi için gelir kaynaklarını arttırıcı girişimlerde bulunmaktır. 

 Öğrenim gören Afyonkarahisar nüfusuna kayıtlı veya Afyonkarahisar doğumlu öğrencilerin; çağın 

gerektirdiği nitelik ve becerilere sahip, milli ve evrensel değerleri benimsemiş ülke kalkınmasına en fazla 

katkı sağlayabilecek, donanımla yetişmeleri için gerekli yardımlarda bulunmak ve alanında ülkemizin en 

seçkin kuruluşları arasında yer almaktır. 

 Milli ve evrensel değerlere bağlılık, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlılık, dürüst ve güvenilirlik, 

açıklık, gönüllülük, özveri, bilimsellik, tarafsızlık, her konuda sürekli gelişimle mükemmele ulaşmayı 

hedeflemek, yaygın katılım ve sorumluluk anlayışıyla yaratıcı takım çalışmasını gerçekleştirmek, 

Çalışmalarda (Proaktif) olmak ve öğrencilerin mutluluğuna ve yönlendirilmesine (Motivasyonuna) önem 

vermek. 

VAKFIN AMACI 

VAKFIN MİSYONU

VAKFIN VİZYONU

VAKFIN DEĞERLERİ
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TARİHTEN BU GÜNE

AFYON EĞİTİM VAKFI
İçinde bulunduğumuz Mart ayı başında Afyon'umuz için çok önemli olduğu kadar da sevindirici bir olay yaşadık.
2 Mart 1987 Pazartesi günü İstanbul Sürmeli Otel salonlarında yapılan "Afyon Eğitim Vakfı " Birinci Genel Kurul 
Toplantısı uzun sureden beri bu konuda yapılan çalışmaların başarısını noktaladı ve yepyeni bir kurum doğmuş 
oldu.
"Afyon Eğitim Vakfı" kısa adı AEV, kuruluş çalışmaları günümüzden 4 yıl önce yine bir Mart ayında başlamıştı. Bir 
kamulaştırma sonucu yitirdiğimiz, sinesinden bu günün nice nice aydınlarını yetiştirmiş "Afyon Talebe Yurdu” 
nun eski öğrenci sakinleri bu Yurdu yaratmış hemşerilerimize şükran borçlarını bir ölçüde de olsa ödemek amacı 
ile bir araya gelerek AEV'i kurmak kararını almışlardı. Bu çalışmaları çok kısa sürede büyük bir ilgi gördü.
Başta kentimizin Sayın Valisi Hüsnü TUĞLU ve Sayın Belediye Başkanı Erdal AKAR yetkilerini en üst düzeyde 
kullanarak açılan fon sağlama kampanyasına en yüksek oranla katılmayı gerçekleştirdiler, hemşerilerimize örnek 
oldular, yön verdiler, teşvik ettiler.
 Vakfın kuruluşu duyurusunu gönderebildiğimiz hayırsever hemşerilerimiz, hatta çevrelerinde saygı 
uyandırmış hemşerilerimizim hayırsever arkadaşları bankada açtığımız fon hesabına bağışlarını layık tabiri ile 
yağdırdılar.

ORHAN YAVUZ'UN “AFYON EĞİTİM VAKFI” YAZISI 

AFYON VE İLÇELERİ KALKINDIRMA DERNEĞİ

HABER BÜLTENİ - SAYI:1  04 NİSAN 1987
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Kısa sürede toplanan fon “KAMU YARARLI ve VERGİ MUAFİYETLİ" bir Vakfın kuruluşu için belirli rakamın üzerine 

çıktığından Vakfın bu özelliklere sahip olarak kurulması için yoğun bir çalışma ile kısa sürede resmi müracaatımız 

için gerekli bütün dokümanlar hazırlandı ve müracaatımız yapıldı.

Müracaat tarihinde Vakıf kurucuları için aylarca süren güvenlik araştırmasının, bağış yapan hemşerilerimizin fazla 

olması muvacehesinde Vakfımız formalitelerini yıllarca uzatabileceği varsayımından hareketle, diğer Vakıflara 

iştirakleri sebebiyle güvenlik soruşturmaları yapılmış Sayın Prof. Dr. Nijad BİLGE, Sayın Asım KOCABIYIK ve Sayın 

Orhan YAVUZ'un kurucu sıfatıyla Vakıf senedinde yer almaları ve bu suretle müracaat dokümanlarının daha kısa 

sürede tamamlanması kararlaştırıldı.

Müracaatımız, son merci olan Başbakanlık Kararnameler Genel Müdürlüğüne kadar formaliteleri çok hızlı bir 

şekilde aştı. Milletvekillerimizin, Valimizin, sorumlu görevler üstlenmiş hemşerilerimizim bilhassa Sayın Mehmet 

TOPBAŞ'ın büyük yardım ve ilgilerini gördük.

Ancak, Türkiye genelinde Vakıf kurma müracaatlarının fazlalığı, hükümetimizin "Kamu Yararı" anlamına genel bir 

kolaylık ve açıklık getirme çalışmalarının sürmesi bu müracaatımızın 1986 yılına kadar beklemesine neden oldu.

1986 yılı Temmuz ayında çıkan bir Kararname "Kamu Yararı" konusunda gerekli Bakanlar Kurulu Kararı için genel 

bir çözüm yarattı. Özellikle eğitim amaçlı Vakıflara yapılacak bağışlar için vergi bağışıklığı sağlandı. Bu durumda 

müracaatımızı Başbakanlıktan geri çekerek Mahkeme yolu ile Vakfın kuruluşu çalışmalarına geçildi.

Avukat hemşerimiz sayın Birol YAZICIOĞLU'nun gayretleri ile Şubat 1987 ayı içinde kuruluşumuz tamamlandı.

Bu hayırlı kuruluşun doğuş tarihçesini en kısa bir şekilde özetlemeye çalıştık. Bu çalışmalarda dosyalarımızda 

üstlendikleri görevler ve çabaları kayıtlı Vedat OKAY, Ahmet BOZOKLUOĞLU, Kadri TOSUNER, Orhan 

HELVACIOĞLU, Ahmet BİLGİNSOY, Suat SARISOY, Mehmet OKUTAN, İhsan ZİNİ ve pek çok değerli 

arkadaşlarımız emek ve destek verdiler.

Vakfımızın amaçlarını eğitim-eğitim amaçlı ekonomik gelişmeye destek-güçsüzlere yardım şeklinde 

özetlememiz kabildir.
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 Başlangıçta yükseköğrenim çağındaki evlatlarımız için bir yurt yapımını ön plana almamıza rağmen 

Hükümetimizin bu konuya verdiği önem sayesinde geçtiğimiz birkaç yıl içinde bu sorunun çözüme 

kavuşturulduğunu sevinçle müşahede ettik.

Bu sebeple Vakfın amaçları konusunda ana yönlerin enikonu müzakere edildiği I. Genel Kurul Toplantısı 

hakkında kısa bir bilgi vermeyi uygun görüyoruz.

Toplantı, Sayın Valimizin Vakfın kuruluşunu destekleyici ve Afyon'un eğitim durumu hakkında verdiği ferahlatıcı 

konuşma ile başladı. Bilhassa Afyon'da okur-yazar oranının % 95'e ulaştığını en yetkili ağızdan duymak Genel 

Kurulda büyük sevinç yarattı.

 Kongre Birinci Oturum Başkanlığına Sayın Mehmet OKUTAN, Divan üyeliklerine Sayın Mehmet GÜREL ve 

Haldun TEMİZ seçildiler.

Saygı duruşu ve Sayın Prof. Dr. Nijad BİLGE ve Sayın Orhan YAVUZ'un açıklayıcı konuşmaları ve gündemin diğer 

maddelerinden sonra Vakfın yürütücü organları seçildi.

Genel Kurul Başkanlığına Sayın Orhan YAVUZ, Yardımcılıklarına Sayın Asım KOCABIYIK ve Sayın Prof. Dr. Nijad 

BİLGE seçildiler. Müteakiben Sayın Orhan YAVUZ Başkanlığında kongrenin ikinci bölümü başladı.

 Vakfın amaçları konusunda çok değerli görüşler tespit edildi. Görüşlerde en önemli birleşmenin, yeni 

şartlara göre Vakıfların toplumumuzdaki genel fonksiyonlarının tarifi ile birlikte amaçların araştırılmasında daha 

gerçekçi yöntemlerin tespitinin gerekli olduğu görüşünde noktalandığını müşahede ettik.

Hakikaten çok önemli ekonomik uygulamaların ve batı dünyası ile entegrasyon yönündeki çalışma ve 

gelişmeleri topluca yaşadığımız bu dönemde Vakıflarımızın hayır işleri kadar çevrelerine ekonomik canlılık, 

önderlik, sürükleyicilik sağlaması gerektiği, bu yöndeki çalışmaların hayır hizmetlerine de güç kazandıracağı 

arkadaşlarımızca dile getirildi.
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Vakfımızın çalışmalarına, aşağıdaki konulara ağırlık verilmesi genel arzu olarak belirdi:
- Afyon'un genel bir ekonomik envanteri yapılmalı,
-Tabii kaynakları, ekonomik potansiyeli, yatırım gücü, insanlarının ekonomik psikolojisi tespit edilmelidir.
-Bu etüt sonucu uzun bir projeksiyon için Afyon'un ekonomik yönünün ve öncelikli yatırımların tespiti,
-Afyon'un ağırlıklı ekonomik faaliyet alanı için eğitilmiş insan niteliklerinin tespiti, eğitim programlamasının 
yapılması,
-Bilhassa üniversite seviyesinden geriye doğru eğitim çağındaki gençlerimizin periyodik sağlık kontrollerinin 
yapılması,
-Afyon'da bir lisan öğretimi laboratuvarı kurulması,
-Yükseköğretim yapan gençlerimizin sorunlarını tespit edecek bir araştırma yapılarak bu gençlerimize yapılacak 
yardım ve işbirliği programının tespit edilmesi,
-Afyon göllerinin ekonomik yönden ıslahı, kirlenmelerinin önlenmesi, verimli hale getirilmesi için çalışmalar 
yapılması,
Genel Kurul, gündemi gereğince yeni Genel Kurul üyelerini seçmekle görevli ve yetkili olduğundan bu seçim 
yapıldı.
Genel Kurula iştirak eden hemşerilerimizin bir kısmı nakden bir kısmı gayrimenkul olarak yaklaşık 50 Milyon lira 
tutarında bağış yaptılar.

Vakıf Senedine göre bağış miktarı yeterli düzeyin üzerine çıkan bağışçı hemşerilerimiz Genel Kurul Üyeliğine 

seçildiler.

Müteakiben Başkan ve Yönetim Kurulu Üyelikleri için seçim yapıldı. Vakıf Başkanlığına Prof. Dr. Nijad BİLGE, 

Yönetim Kurulu Üyeliklerine Ahmet BOZOKLUOĞLU, Mehmet GENÇLER, Mehmet OKUTAN, Ertuğrul OĞUZ, 

Haldun TEMİZ, Mahir YEĞMEN ve Yılmaz ORUÇOĞLU ve Ahmet BİLGİNSOY seçildiler.

Bu toplantı vesilesi ile hepsi aynı heyecana sahip yirmi beşinde başarılı iş adamı olmuş gençlerimizle, tecrübe, 

görgü ve yaratıcılıklarını şahsiyetlerinde bir araya toplamış üç nesil önceki hemşerilerimizi Osman NEBİOĞLU, 

Nahit AKYUNUS gibi büyüklerimizi bir arada görmenin kıvancını duyduk.

Ankara'dan gelen pek çok hemşerimiz arasında çalışmalarını bir dernek organizasyonu içinde, intizam, tevazu ve 

belde aşkı ile yürüten Sayın Şerafettin AÇIKGÖZ ve Ahmet HAMAMCIOĞLU ve arkadaşlarını tanımak, 

çalışmalarını duymak bizler için sürpriz olduğu kadar iftihar vesilesi oldu.

"Afyon Eğitim Vakfı'nın kurulması için yapılan çalışmaları ve I. Genel Kurul toplantısı için izlenimlerimi, Vakfın 

kurulması ile görevini tamamlamış arkadaşlarım Sayın Asım KOCABIYIK ve Sayın Prof. Dr. Nijad BİLGE'nin 

hislerine de tercüman olduğumu ümit ederek Sayın Şerafettin AÇIKGÖZ'ün ısrarlı istekleri doğrultusunda ve 

Dergide yayınlanmak üzere doküman olacak ifade tarzı ile özet olarak belirtmeye çalıştım.

"Afyon Eğitim Vakfı'nın çok hayırlı hizmetler yapacağı inanç ve dileğiyle;
Orhan YAVUZ
Y. Mühendis
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AFYON EĞİTİM VAKFI BÜLTENİ

Afyon ilinin ekonomik yapısı kısır bir döngü içerisinde uzun yıllar kalmış, ilçe yerleşim yerleri merkezle 
bütünleşememiş, halkın büyük bir çoğunluğu tarım ve el sanatlarına yönelmiş, bireysel davranışlar ön plana 
geçmiş, dar bölge içinde Afyon ili merkezi ile ilçe ve köyleri arasında bir iletişim kurulamamıştır, bundan dolayıdır 
ki anılarım beni ister istemez çok gerilere götürdü. Liseyi bitirip İstanbul'da Üniversiteyi kazandığımda, elimde 
ağaçtan yapılmış bir valiz, mahalli giysilerimle bana kapılarını ilk açan sıcak yuvamız AFYON TALEBE YURDU 
olmuştu. Artık koca kentte bir evimiz geniş bir ailemiz vardı. Tek bir vücut olmuş, işte şimdi Afyonlu olmuştuk. 
İlçeler köyler faktörü ortadan kalkmış yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneğini vermiş, delikanlılığımız, 
toplumcul düşüncelerimiz büyük kente uyumumuz, hem öğrenim gördüğümüz fakültelerde, hem de 
çevremizde büyük bir ilgi uyandırmıştı. İşte bu duygu ve düşüncelerimiz sevgi ocağımızda büyük bir saygı bağı 
oluşturarak bizi hayata hazırlayan ilk yer olmuştur.
  1950-1977 yılları arasında çok önemli hizmet gören bu kutsal yuvayı kuran değerli büyüklerimizi saygı ile 
hayatta olmayanları ise rahmetle anmayı bir görev biliyorum. Bizleri bu denli birleştiren ve bütünleştiren ülkesine 
ve bölgesine birçok kıymetler yetiştiren Kutsal, Ocak 1977'li yılların anarşi ve kargaşa döneminde dernek olarak 
ne yazık ki varlığını sürdüremedi, mal varlığı ile yok olup gitti.

AFYON TALEBE YURDU

MAHİR YEĞMENİSTANBUL LİSESİ MÜDÜRÜAEV YÖNETİM KURULU ÜYESİ

MAHİR YEĞMEN'İN “AFYON TALEBE YURDU” YAZISI 

YIL:1 SAYI:1  
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  2 yıl önce ''1985” İstanbul'da oturan Afyonlu arkadaşlar bir araya gelerek, öğrencilik yıllarımızdan, Afyon'dan 

bölgemizden, İstanbul'da ve diğer büyük şehirde oturan hemşerilerimizden, ünlü iş adamlarımızdan, 

parlamenterlerimizden, sanat adamlarımızdan, bürokratlarımızla konuştuk ve sonra hepimiz aynı soruyu 

birbirimize sorduk: Biz neden bir araya gelemiyoruz, bu toplantılarımızı neden daha geniş tabana yayamıyoruz 

diye sesli düşündük, netice olarak İstanbul'da oturmakta olan büyüklerimizin de değerli düşüncelerini, 

yardımlarını ve izinlerini alarak Vakıf kurmayı amaçladık.

  Bu hareketimiz kısa sürede başta İstanbul olmak üzere Afyon ve diğer merkezlerde oturan hemşerilerimiz 

arasında büyük bir ilgi gördü. 1986 yılının Kasım ayında AFYON EĞİTİM VAKFl'nı resmen kurmuş olduk ve başlıca 

amaçlarımızı şöyle sıralamak istiyorum.

-  Okullar, öğrenci yurtları, kütüphaneler, Kültür Merkezleri yaptırmak bu gibi tesislere malzeme ve parasal yar-

dımda bulunmak,

-  Başarı vadeden ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere mali yardımda bulunmak ve Üniversite mezunları-

nın lisansüstü ve ihtisas eğitimlerine yardımcı olmak,

-  Çağdaş ilim anlayışıyla donatılmış aydınlar yetiştirmek için kazanç amacı gütmeyen yüksek öğretim kurumlan 

açmak,

-  Sanatsal, kültürel faaliyetleri, ilmi çalışmaları ve araştırmaları desteklemek. Bu amaçla seminer ve konferanslar 

düzenlemektir.

  Vakfımız çok kısa sürede elde edilen mal varlığı ile yardıma muhtaç başta Afyon ili ve çevresi olmak üzere Yük-

seköğrenim gören başarılı öğrencilere burs vererek yardım elini uzatmış sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın en 

güzel örneğini vermiştir. Giyecekten yakacağa, yiyecekten, iş kurmaya, eğitim-öğretimden tedavi etmeye kadar 

varan Vakıf yardımlarının gençlerimizin yüzlerinde ve gönüllerinde yarattığı mutlulukları görmek ve hissetmek 

çalışmalarımızdaki tempomuzu daha arttırmamıza neden olacaktır.

Çalışmalarımızın kutsal, yardımlarımızın yararlı olmasını diliyorum.
Orhan YAVUZ
Y. Mühendis
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TARİH YER

01 EKİM 2020

08 ŞUBAT 2021 İPLİKÇİOĞLU ŞİRKETLER GRUBU

15 MART 2021 İL GENEL MECLİSİ

31 MAYIS 2021 AFYON EĞİTİM VAKFI 

02 TEMMUZ 2021

İKBAL TERMAL OTEL 

YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZ (01.10.2020 – 01.10.2021) 

12 TEMMUZ 2021 AFYON EĞİTİM VAKFI 

İL GENEL MECLİSİ

İKBAL OTEL – 01 EKİM 2020

İPLİKÇİOĞLU ŞİRKETLER GRUBU - 08 ŞUBAT 2021
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İL GENEL MECLİSİ – 15 MART 2021

AFYON EĞİTİM VAKFI - 31 MAYIS 2021

12



AFYON EĞİTİM VAKFI YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI

AFYON EĞİTİM VAKFI

13

 

 26 OCAK 1987 

 
BAŞKAN

 BAŞKAN VEKİLİ 

 

 SAYMAN

 
ÜYE

 
ÜYE

ÜYE

NİJAD BİLGE

 MEHMET GENÇLER 

  AHMET BOZOKLUOĞLU 

  HALDUN TEMİZ 

 
 ERTUĞRUL OĞUZ 

 
 MAHİR YEĞMEN 
 AHMET BİLGİNSOY 

 

 

 

 

BAŞKAN

 

2’NCİ BAŞKAN

 

SAYMAN

 

ÜYE

 

ÜYE

 

 

 

BAŞKAN

  

 

 

1993

 

 MEHMET S. HANCIOĞLU 

 

 YILMAZ ORUÇ 

 

 HULİSİ DİLER 

 

 MEHMET GÜREL 

 

 M. ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

 

 ŞUAYİP DEMİREL 

 

 SAHİP UYSAL 

 

1995

 

 KERİM GENELİOĞLU 

 

 YILMAZ ORUÇ 

 

 MEHMET ALİMOĞLU 

 

 İHSAN SARAÇOĞLU 

 

 YUSUF ÖZER 

 

 M.ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

 

 NURİ ÖZSOY 

 

1996

 

YUSUF ÖZER 

 

YILMAZ ORUÇ 

 

MEHMET ALİMOĞLU 

 

İHSAN SARAÇOĞLU 

 

M.ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

 

ÜYE NURİ ÖZSOY 

 

ÜYE YENER EMEKSİZ 

 

1997

 

YILMAZ ORUÇ 

 

2’NCİ BAŞKAN M.ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

 

SAYMAN MEHMET ALİMOĞLU 

ÜYE İHSAN SARAÇOĞLU 
ÜYE

ÜYE

NURİ ÖZSOY 

YENER EMEKSİZ 

15 NİSAN 2000
BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

M. ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

M.ÇETİN ALPI 

M.YAHYA GENELLİOĞLU 

MÜNİR ÖZSOY 

HÜSNÜ SERTESER 

ALİ BOZOK 

ÜYE ŞERAFETTİN AÇIKGÖZOĞLU 

 BAŞKAN VEKİLİ 

ÜYE  YILMAZ ORUÇ 

1990
BAŞKAN  O. NURİ TORUN 

 

BAŞKAN

 BAŞKAN VEKİLİ 

 

 

SAYMAN

 

ÜYE

 

ÜYE

ÜYE

ÜYE

 

BAŞKAN

 BAŞKAN VEKİLİ 

 

 

SAYMAN

 

ÜYE

 

ÜYE

ÜYE

ÜYE



AFYON EĞİTİM VAKFI YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI

AFYON EĞİTİM VAKFI

12 NİSAN 2003

 

22 MAYIS 2006

   
BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

M. ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

M.ÇETİN ALPI 

M.YAHYA GENELLİOĞLU 

AYNUR GENÇ

ÜYE MURAT BİLGİLİİİ

   BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

M. ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

MUHSİN ÖZER 

KADİR ALTINKAYA 

FETHİ YAŞAR 

BÜNYAMİN ŞANLI 

MUSA BURSALI 

ÜYE SEÇKİN KÖSE 

SEÇKİN KÖSE 

MUSA BURSALI 

 

23 MAYIS 2009

   
BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

M. ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

M.ÇETİN ALPI 

M.YAHYA GENELLİOĞLU 

ŞÜKRÜDEMİRAYAK

ÜYE SERPİL ÖZER

SEÇKİN KÖSE 

MUSA BURSALI 

 

11 HAZİRAN 2012

   

BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

M. ŞÜKRÜ KOÇOĞLU 

M.ÇETİN ALPI 

M.YAHYA GENELLİOĞLU 

ŞÜKRÜDEMİRAYAK

ÜYE HÜSNÜ SERTESER 

MUSA BURSALI 

SERPİL ÖZER

 

11 HAZİRAN 2015

   

BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

BURHANETTİN ÇOBAN

YAVUZ KOCAŞABAN

MUSA BURSALI

HÜSNÜ SERTESER 

ŞUAYP DEMİREL

SERPİL ÖZER

ÜYE A.SALİM PANCAR

ÜYE METİN İPLİKÇİOĞLU

 

30 TEMMUZ 2018

   

BAŞKAN

2’NCİ BAŞKAN

SAYMAN

ÜYE
ÜYE

ÜYE

BURHANETTİN ÇOBAN

YAVUZ KOCAŞABAN

MUSA BURSALI

HÜSNÜ SERTESER 

ADNAN DEMİREL

ÜYE

A.SALİM PANCAR

METİN İPLİKÇİOĞLU
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KAYBETTİKLERİMİZ

Vakfımızın bugünlere gelmesinde emekleri olan ve aramızdan ayrılan üyelerimize 

Allah’dan rahmet diliyoruz. 

ORHAN GÜVEN

MEHMET SAMİ HANCIOĞLU

HASAN KIZIK

ASIM KOCABIYIK

AGAH KÖSEM

İBRAHİM KÜÇÜKKURT

VEDAT OKAY

YILMAZ ORUÇOĞLU

ABDULLAH  ÖZER

 YUSUF ÖZER

İHSAN PALALI

İHSAN SARAÇOĞLU

CEMİL SARISOY

MUZAFFER SAYIOĞLU

BEKİR TOKMAN

MEHMET TOPBAŞ

AHMET YILDIZ

ABDURRAHMAN MERCAN

KERİM GENELİOĞLU

NURİ ÖZSUY

SALİH NURATA 

FARUK ÖZKANDİL

SEMİH KANDİLCİ 

CENGİZ TOKMAN  

TANBEY VEZİROĞLU

NURETTİN ÇELİKAKSOY

ABDURRAHMAN TETİK

BATTAL AYGÜN 

İHSAN GENÇLER

ABDURRAHMAN TETİK 

AHMET ÇINAR  

MEHMET OKUTAN  

NURETTİN ÇELİKAKSOY 

OSMAN NURİ TORUN

ÖZDEMİR OKTAV 

ŞERAFETTİN AÇIKGÖZ

MEHMET ALİMOĞLU                     

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
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ŞİSEL DESTEKÇİLERİMİZ  (2020 2021 YILI İÇİN)Kİ -  

EKREM DEMİREL

ESRA ERTAŞ

ESRA HONDU

FATİH MEHMET OKYAR

FERİHA DANIŞMAN

FUAT YÜCE

HAKKI ÖZSOY

HASAN ÇAVDAR

HASAN MUTLU

HATİCE/HAKAN YILMAZ

HASAN ALPER DANIŞMAN

HAYRİ ÖZTUNCER

HÜSEYİN ÇAVDAR

HÜSEYİN ÇELİK  

HÜSEYİN ÇETİNBAŞ

İLKER TÜRKER

İREM ERDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

ABDULLAH ARMAĞAN

ADNAN YILMAZASLAN

AEV KADIN KOLLARI

AHMET BOZOKLUOĞLU

AYNUR KOÇAK

BATUHAN ACAR

BEKİR ARABACI

BETÜL SAYAR

BURHANETTİN ÇOBAN

BÜŞRA KUMRULAR

CELAL MÜMTAZ AKINCI

CEM BURAK ŞENEL

CEVDET ATAY

CEYDA KARAMAN

ERGÜN GEDİZLİOĞLU

ERSEL AYDIN

ERDAL OKSAY

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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KADİR PANCAROĞLU

MEHMET ALİ DANIŞMAN

MUHAMMET ÖZÇAM

MUSA BURSALI

MUSTAFA AKYOL

MUSTAFA ÖZER(İSTANBUL)

MUSTAFA ALİ ÇELİKTEN

MUSTAFA KOÇAK

MÜGE ÇAVDAR

NAZİK/ŞAKİR ÖZCAM

NECATİ BÜYÜKMETİN

NİMET AKIN

NUREDDİN AYYILDIZ

ÖZGÜR DANIŞMAN

SABRİ ARSOY

SEÇKİN KÖSE

SELÇUK HONDU

SERKAN TURAN

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

SEMAİ KAYA

SİBEL ÖZDEMİR

SUAT YURTERİ

SELMA DEMİREL

ŞUAYP DEMİREL

TARIK DEMİREL

TAHSİN SANDIKCIOĞLU

TÜLAY ORUÇ

UYSAL DUMLUPINAR

VAHİT ERÜNAL

VEYSEL KARAKUZU

VİLDAN HONDU

YUSUF TÜR

ZEKERİYA ÇELEBİ
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KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ (2020-2021 YILI İÇİN) 

  

   

  

 

AFYON 

TİCARET VE SANAYİ ODASI 

AFYON 

TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ADNAN DEMİREL DEMMER MERMER

              

BAĞIŞÇI ADI SOYADI BAĞIŞÇI ŞİRKET ADI ŞİRKET LOGOSU 

 
 

AHMET KOLAYLI 

AHMET ÖNDÜNÇ 

ALİ BİRDANE 

 ALİ RIZA GÜRAKAR 

ASLIHAN DEMİREL

ATİLA - ADNAN 

AYGÜN

AYDIN KETENCİ 

BÜLENT HELVACIOĞLU 

AFYONKARAHİSAR 

BELEDİYESİ 

 

AFYONKARAHİSAR 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI

 

AFYONKARAHİSAR 

VALİLİĞİ 
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ 

AFYONKARAHİSAR OSB 
SANAYİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ 

AFYONKARAHİSAR OSB 
SANAYİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ 

 KOLAYLI GRUP 

AHMET ÖNDÜNÇ A.Ş. 

BİRBEYAZ DAYANIKLI 

TÜKETİM MALLARI 

SÖZ TOPLU TÜKETİM MAĞAZALARI 
 TİC. LİMİTED ŞİRKETİ 

AVŞAR MADEN SULARI

ADNAN AYGÜN MERMER

AYDIN BORU END. A .Ş. 

İSTANBUL ECZANESİ 

 EŞREF AKKUŞ AKMED SAĞLIK HİZ.SAN. VE LTD.ŞTİ. 

AFJET 
AFJET AFYON JEOTERMAL 

ELEKTRİK ÜRETİM TES.TUR. SAN.TİC.A.Ş 

AFYON İNŞAAT LTD.ŞTİ.GÜRAY YUMLU

20



  MAHMUT DEMİREL 

AFYON 
DEMOTO AFYON 

POLO GİYİM SAN.TİC. A.Ş.LEVENT ÖZÇOBAN

DURMAZ YAPI MALZEMELERİ
 İNŞAAT MADEN MOBİLYA VE 

DEKORASYON NAKLİYE SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
KAŞİF KAHRAMAN

FEHMİOĞLU MOBİLYA          KAMİL AYVALI 

AY YEMİNLİ M.M.LTD.ŞTİKAMİL AY

SAYIN A.Ş           KADİR SAYIN 

GÜMÜŞTAŞLAR 

İÇ DIŞ TİCARET A.Ş.
KADİR GÜMÜŞTAŞ

İSMAİL ALPATA
İSMAİL ALPATA İHTİYAÇ MAD.

SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ

ALİMOĞLU MERMER İBRAHİM ALİMOĞLU 

KADAİFÇİOĞLU RESTORANT İDRİS ADİN 

SERTESER MOBİLYA 
TURİZM İNŞAAT MERMER SAN. 

VE TİC.LTD.ŞTİ 
     HÜSNÜ SERTESER 

NATUR MADENCİLİK MERMERCİLİK 

NAK.SANVE TİC.LTD.ŞT 
HÜSEYİN TOKMAN 

DELTA MERMER 
LTD.ŞTİ.       HÜSEYİN ŞEHİTOĞLU 

DAMLA GAYRİMENKUL HASAN ÇELİKKAYA

ORUÇOĞLU 

TARIM-TURİZM A.Ş. 
 HAKKI-MERT ORUÇ 

MEDİKAL PROTEZ ORTEZ

TURİZM İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ
HAMZA YILDIZ
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NAFİ GÜRAL

METİN İPLİKÇİOĞLU

 

 

MEHMET GENÇLER

MUSTAFA ENİS ARABACI

MEHMET KUMARTAŞLI

MEHMET SITKI MERDİVENCİ

MEHMET ÖZER

MUSTAFA GÜL 

NAZİK AKTAN SAKİ AKTAN ECZANESİ

NG OTEL

İPEK TUĞLA ANONİM ŞİRKETİ

PENTO EĞİTİM HIZ VE İNŞ.AŞ.

ÖZEL TANI SAĞLIK EĞİTİM TURİZM

 KUMARTAŞLI GIDA VE NAK.TİC.

VE SAN.LTD.ŞTİ  

MERDİVENCİ MERMER 

VE İNŞ. SAN. TİC. LTD.ŞTİ

ÖZER 

ELEKTRONİK LTD ŞTİ

GÜL EĞLENCE VE GIDA İNŞAAT 

TURİZM SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ 

NECMETTİN AYYILDIZ

NURETTİN KARAMAN

OSMAN ÖZHARPUTLU

AYYILDIZ  MADEN MERMER İNŞ. 

VE İNŞ.MALZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

MARTOLIA MERMER 
MADEN İNŞAAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

GMY GRUP

OKTAY OKAY 
FORM YAPI OKAY İNŞAAT 

TİC.LTD.ŞTİ

ÖNDER ARTUK TÜRKELİ GAZETESİ

ÖZCAN HALAÇ GRAM ALTIN PAZARLAMA .A.Ş. 

MAHMUT DEMİREL 
 MANİSA 

DEMOTO MANİSA 

22



RAMAZAN AVCI MİROĞLU ÇEVRE A.Ş.

AUDİO ELEKTRONİK A.Ş. REŞAT NURİ TÜRKELİ 

İKBAL AKARYAKIT VE 

DİNLENME TESİSLERİ A.Ş 
SALİM PANCAR 

GRANİT TAŞ .AŞ SUAT SARISOY 

CEYLAN MERMER SAN.TİC.
LTD.ŞTİ.

ŞABAN CEYLAN

MEHMET AYGÜN 
MERMER TİC.LTD.ŞTİ

ŞUAYİP & BARIŞ 

AYGÜN 

ÇAĞDAŞ 

GERİ DÖNÜŞÜM 
TAHİR VURGUN 

TAMER ALPATA DOS MOTORS

TURHAN ÇOBAN ÇOBANOĞLU ECZANE OPTİK

ÜMİT ÇELİKTEN ÜMİT MERMER SANAYİ

YAVUZ KOCAŞABAN
AFYON ET ENTEGRE GIDA TARIM

HAYV.SAN.TİC.A.Ş. 

GÜVEN DEMİR YAPI
MALZEMELERİ

YUSUF BALIK

REMZİ ÖZCAN 
KARAMEHMET MERMER 

SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

YAZICI SARRAF VE KUYUMCULUK 

SAN.VE.TİC.LT.ŞTİ

YAZICI SARRAF VE KUYUMCULUK 

SAN.VE.TİC.LT.ŞTİ

YILMAZ KASAPOĞLU YK REKLAM

PINAR OFSETYUSUF BAŞPINAR

23



BURSİYER SAYIMIZ HIZLA ARTIYOR
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2020 - 2021 FİNANSAL GÖSTERGELER

FAİZ  GELİRLERİ  80.982 TL 

KİRA GELİRLERİ 409.252 TL  

BAĞIŞLAR 1.543.196 TL

DİĞER GELİRLER 3.837 TL

GELİRLER TOPLAMI 2.037.267 TL

2020 - 2021 Gelir Tablosu

25



BURS GİDERLERİ  1.328.075 TL 
PERSONEL GİDERLERİ  108.882 TL 
DİĞER GİDERLER  72.202 TL 
GENEL GİDERLER  47.442 TL 
GİDERLER TOPLAMI  1.556.601 TL 

 
 

 
 

2020 - 2021 Gider Tablosu
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AİLE YANINDA

KİRADA

ÖZEL YURTTA

DEVLET YURDUNDA

1 KARDEŞ

2 KARDEŞ

3 KARDEŞ

4 KARDEŞ VE DAHA FAZLASI

ÇALIŞIYOR

ÇALIŞMIYOR

ÇALIŞIYOR

ÇALIŞMIYOR

ALT KRİTER 

ÖĞRENCİNİN DIŞINDA 

OKUYAN KARDEŞ SAYISI 

 

ANA KRİTER 

ÖĞRENCİNİN 

İKAMET DURUMU 

BABANIN 

ÇALIŞMA DURUMU 

ANNENİN 

ÇALIŞMA DURUMU 

AFYON EĞİTİM VAKFI BURS PLANLAMA KRİTERİ 

 

 

 

PUAN

0

5

5

10

1

3

5

7

0

10

0

10
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AİLENİN GELİR 

DURUMU 

AİLE BİRLİKTELİĞİ 

AİLENİN BARINMA 

DURUMU 

BAŞARI DURUMU 

(YENİ KAYIT) 

ASGARİ ÜCRET VE DAHA AZ 

ASGARİ ÜCRETİN 1,5 KATINA KADAR 

ASGARİ ÜCRETİN 2 KATINA KADAR 

ASGARİ ÜCRETİN 2 KATINDAN FAZLA 

ANNE BABA BİRLİKTE 

BOŞANMIŞ

BİRİ VEFAT ETMİŞ 

AİLEYE AİT EV 

LOJMAN

KİRA 

PUAN TÜRÜNE GÖRE İLK 1.000 

PUAN TÜRÜNE GÖRE İLK 1.000-10.000 

PUAN TÜRÜNE GÖRE İLK 10.000-20.000 

15

10

5

0

0

5

10

0

5

10

25

20

10
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AFYON EĞİTİM VAKFI BURSİYER BELİRLEME SİSTEMİ 

Afyonkarahisar nüfusuna kayıtlı veya Afyonkarahisar doğumlu lisans ve ön lisans öğrencileri 01 

Ağustos – 15 Eylül tarihleri arasında Afyon Eğitim Vakfı web sitesinden müracaatlarını internet 

üzerinden yapmakta ve yukarıdaki kriterlere göre sistem müracaat puanlarını oluşturur. 

Bütçeye göre belirlenmiş yeni bursiyer sayısı sisteme girilip ve bursiyerler sistem tarafından 

hiçbir müdahale olmadan belirlenmektedir. Belirlenen bursiyerler web sayfasında 

yayınlanmaktadır. Daha sonra sıralamaya girip bursiyer olmaya hak kazananlardan beyan 

etikleri bilgilerin belgeleri isteniyor. Beyanları ile ilgili belge gönderemeyenler veya yanlış 

beyanda bulunanlar iptal edilerek yerine en yüksek puanlı müracaat eden alınmaktadır. 

 

AEV BURS AYLIKLARI

TÜM BURSİYERLERİMİZE DOKUZ AY BOYUNCA 250 TL BURS VERİLMEKTEDİR.

 

 

 
BAŞARI DURUMU 

(ARA SINIF)

4'LÜ SİSTEM 

 
 

 

 3 - 3,5 

2,5 - 3 

 2 – 2,5  

ENGELLİLİK DURUMU  
 

KENDİSİ 
 

BABA/ANNE
 

 
 

ŞEHİT
 

GAZİ

ŞEHİT/GAZİ
(BABA/ANNE)

20

15

10

5

20

20

100

80

3,5 ve ÜZERİ

29



AEV KAYNAKLARI

Afyonkarahisar Valiliği ve Ticaret Sanayi Odası desteği ile Afyon Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 

tarafından kurulan pazaryeri mantığı ile birçok ürünün satıldığı “albikere.com” e-ticaret sitesinden 

elde edilen komisyon gelirlerinin tamamı Afyon Eğitim Vakfına verilmektedir. 

ALBİKERE E-TİCARET SİTESİ

30



ANTRE GURME RESTORAN

Erkmen Belediyesine ait ve belediyece işletilen Hanımeller Konağı, yapılan bir protokolle Vakfımıza 

sembolik bir ücretle kiralandı. Vakfımız tarafından bir alt kiracıya kiralanan “Antre Gurme” isimli 

restorandan alınan kira farkı gelir olarak Vakfımıza katkı sağlamaktadır.
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TED KOLEJİ 

TED kolejinin aylık kira geliri ve daha önce hazineye yatan ancak TED Kolejinin üstünde 

bulunduğu arsa Vakıfça alındıktan sonra yıllık olarak Hazineye ödenen arsa kira bedeli. 

DÜĞÜN KARTLARI

Dünya evine giren çiftler için düğünlerinde misafirlerine verecekleri düğün hediyesi yerine 

Afyon Eğitim Vakfına bağışta bulunabilecekleri kartlar. Bağış yapılan düğünlerde gelin ve 

damat adına bastırılan kartlar masalara bırakılıyor ayrıca salon girişine de şövalye üzerine 

koyduğumuz büyük kartlarla da daha girişte misafirlere bu anlamlı bağışı duyuruyoruz
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DÜĞÜN VE CENAZE ÇELENKLERİ

AFYON KADIN KOLLARI FAALİYETLERİNDEN ELDE EDİLEN GELİRLER 
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TÜRKİYE HARP MALULÜ GAZİLER ŞEHİT DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ 
AFYONKARAHİSAR ŞUBESİNDEN AFYON EĞİTİM VAKFI'NI ZİYARET

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Gazi Emre Öztürk ve 
beraberindeki Dernek Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Gazi Halil Akkuş ve şehit babası Mustafa Çınar Afyon 
Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker'i ziyaret etti. 

Dernek'in yeni yönetimi ile protokol ziyaretleri gerçekleştirdiklerini belirten Öztürk, Afyon Eğitim Vakfı'nın her 
zaman şehit ve gazi ailelerinin yanında olduğunu vurguladı. Öztürk, Vakıf Yönetimine teşekkür etti. 

AEV Genel Sekreteri Murat Diker de şehit ve gazilerin ülkemizin değerleri olduğunu onların çocuklarının 
hepimize emanet olduğunu kaydederek ziyaret dolayısıyla teşekkür etti.
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BASINDA AEV
KLASİK MERCEDES, AFYONLU ÖĞRENCİLER YARARINA SATILDI 

16 ARALIK 2020

“Bir Yıldız Doğuyor” projesi kapsamında yenilenen 1971 model klasik Mercedes, İstanbul'da yaşayan iş 
insanı Gökhan Subaşı tarafından satın alındı.
 
İş insanı Hüseyin Özharputlu'nun başlattığı, Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Afyon Eğitim Vakfı, Klasik Mercedes Kulübü'nün desteklediği, 
sanayici ve iş insanlarımızın da katkı sağladığı  “Bir Yıldız Doğuyor” projesi, başarı ile tamamlandı. Proje 
kapsamında, baştan sona yenilenen 1971 model Mercedes marka klasik otomobil, İstanbul'da yaşayan iş 
insanı ve Klasik Mercedes Kulübü üyesi Gökhan Subaşı tarafından, açık artırma için tespit edilen fiyat 
bedelinden satın alındı.
 
Satın alınma işlemi öncesinde iş insanı Gökhan Subaşı, eşi Dilek Subaşı, çocukları Umut ve Duru Subaşı, 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ve Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser'i 
ziyaret etti. Ziyarette Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker ve Bir Yıldız Doğuyor Projesi 
Koordinatörü Hüseyin Özharputlu da hazır bulundu.
 
Ziyaretin ardından klasik Mercedes önünde açıklama yapan Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüsnü Serteser, “Uzun zamandır iş insanı Sayın Hüseyin Özharputlu'nun koordinatörlüğünde Klasik 
Mercedes Otomobil, Afyon Eğitim Vakfı yararına açık artırma ile satılacaktı. Pandemi nedeniyle açık 
artırmayı iptal etmek zorunda kaldık. Ama bugün mutlu bir gün yaşıyoruz. İstanbul'dan Sayın Gökhan 
Subaşı Bey, eşi ve çocukları ile gelerek, eğitime katkı için hiç tereddüt etmeden açık artırmada satacağımız 
limitlerdeki bir fiyata bu otomobili aldılar. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. İnşallah Gökhan Bey'in bu 
katkısından ihtiyaç sahibi birçok öğrenci yararlanacak. Sayın Hüseyin Özharputlu Bey'e de bu proje 
dolayısıyla çok teşekkür ediyoruz” dedi.

“Bir Yıldız Doğuyor” projesi kapsamında yenilenen 1971 model klasik Mercedes, 

İstanbul'da yaşayan iş insanı Gökhan Subaşı tarafından satın alındı.
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Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

08 ŞUBAT 2021

AFYON EĞİTİM VAKFI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 08 ŞUBAT 2021 

TARİHİNDE İPLİKÇİOĞLU ŞİRKETLER GRUBUNDA YAPILDI

Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Olağan Yönetim Kurulu toplantısı, İplikçioğlu Şirketler Grubu'nda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Afyon Eğitim Vakfı ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, 

Afyon Eğitim Vakfı İkinci Başkanı ve İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin Çoban, Afyon Eğitim Vakfı Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve ATSO Meclis Üyeleri Adnan Demirel ve Metin İplikçioğlu, Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 

Üyeleri, iş insanları Salim Pancar ve Yavuz Kocaşaban ile Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker katıldı. 

Toplantı sonrası Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine 

Vakfa katkılarından dolayı plaketleri verildi.
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ZEYBEK'TEN AEV'E ZİYARET

16 MART 2021

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Afyon Eğitim Vakfı'nı ziyaret etti. 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ve Özel Kalem Müdürü Mehmet Savaş, 

Afyon Eğitim Vakfı'nı ziyaret etti. AEV İkinci Başkanı ve İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin 

Çoban ve AEV Genel Sekreteri Murat Diker ile Vakıf'ın çalışmaları hakkında istişare eden 

Zeybek, “Afyon Eğitim Vakfımız'ın her zaman yanındayız” dedi. 

AEV İkinci Başkanı ve İGM Başkanı Burhanettin Çoban ile AEV Genel Sekreteri Murat Diker de 

ziyaret dolayısıyla duydukları mutluluğu dile getirdi. Çoban ve Diker, Zeybek'e, Afyon Eğitim 

Vakfı'na verdiği destek nedeniyle mermerden yapılmış teşekkür plaketi takdim etti.
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Gelirleri üniversite öğrencilerine burs olacak, ilimizin ürettiği her ürünün E-Ticaret üzerinden tüm Türkiye'ye 
pazarlanacağı İnternet Sitesi kuruluyor. Şehre yeni bir vizyon katacak İnternet Sitesi Afyonkarahisar'dan Türkiye'ye 
açılacak bir marka olacak.
İnternet Sitesinin il genelinde aktif bir şekilde kullanılabilmesi ve toplumun tüm kesimlerine ulaşılabilmesi için Vali 
Gökmen Çiçek, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin Çoban, ATSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüsnü Serteser, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, Kaymakamlar ve Belediye Başkanlarının 
katılımıyla bir toplantı düzenlendi.
Toplantıda ilk olarak Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker konuştu. Sistemin işleyişi ve şuana kadar yapılan 
çalışmalar konusunda bilgiler verdi. ATSO Başkanı Hüsnü Serteser ise konuşmasında: “Bu konuda elimizden gelen 
desteği vermeye hazırız. İnanır ve gayret gösterirsek bizlerde ülke genelinde satış yapan ünlü internet sitelerinden biri 
olabiliriz” dedi.

E-Ticaret Üzerinden Satış
Şehrin marka değerini artırmak, tanınırlığını, tarihi, kültürel, doğal güzelliklerini ve yöresel lezzetlerini daha bilinir hale 
getirebilmek, vizyon projelerle şehre değer katmak için elinden gelenin fazlasını yapmaya gayret eden Vali Gökmen 
Çiçek, ses getirecek anlamlı bir projeyi daha hayata geçiriyor. Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Afyon Eğitim Vakfı, Kaymakamlıklar, Belediye başkanları, STK'lar ve iş 
insanlarının işbirliğiyle hayata geçirilecek İnternet Sitesi ile E-Ticaret üzerinden satış yapılacak.

Tüm Ürünler Türkiye'ye Pazarlanacak
Afyonkarahisar'ın markalaşmış ürünleri, yöresel lezzetleri, Kadın Kooperatiflerinin ürettiği ürünlerin yer alacağı, aynı 
zamanda bireysel üretim yapan herkesin kolaylıkla dâhil olacağı İnternet Sitesi ile şehrimizin ürettiği tüm ürünler 
Türkiye'ye pazarlanacak. Elde edilen gelirin tamamı da üniversite öğrencilerine burs olarak verilecektir. Bu kapsamda 
Kaymakamlar ve Belediye Başkanlarıyla toplantıda bir araya gelen Vali Gökmen Çiçek, yapılacak çalışmaları, dikkat 
edilecek hususları ve sistemin şehre değer katması için atılması gereken adımları istişare etti.

Hep Birlikte Kazanacağız, Şehre Değer Katacağız
Eğer sağlam adımlar atılabilirse bu sistemin Türkiye'ye örnek olabileceğini ve aynı zamanda vatandaşlara istihdam 
imkânı sağlanabileceğini belirten Vali Gökmen Çiçek: “Bir ve beraber olur, ortak akılla hareket edersek bu konuda 
önemli bir başarı sağlayacağımıza inanıyorum. 

Gelirleri üniversite öğrencilerine burs olacak, ilimizin ürettiği her ürünün E-Ticaret üzerinden

 tüm Türkiye'ye pazarlanacağı İnternet Sitesi kuruluyor.

Afyonkarahisar'ın Ürettiği Tüm Ürünler E-Ticarete Açılıyor 

22 NİSAN 2021
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Torunlar Dedelerinin İzinde 

23 NİSAN 2021

Afyonkarahisar'ın önde gelen iş insanlarından Şuayp Demirel'in torunları Şuayp Demirel, Demir Demirel ve Kaan 

Demirel, biriktirdikleri harçlıkları Afyon Eğitim Vakfı'na bağışlayarak örnek bir davranış sergilediler.

 

Hayırsever iş insanı Şuayp Demirel'in torunları Şuayp, Demir ve Kaan Demirel, “Bizler de, dedemiz gibi 

yardımsever olmak istiyoruz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesinde böyle bir bağışta bulunmak 

istedik, dedem de bizi buraya getirdi” dediler.

 

Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, bu örnek bağış dolayısıyla teşekkür ederek “Demirel Ailesi'nin her 

ferdi gibi, en genç bireyleri de sorumluluk sahibi. Küçük kardeşlerimizin, harçlıklarını biriktirerek Afyon Eğitim 

Vakfı'na bağışlaması, bizleri duygulandırdı. Geleceğimiz emin ellerde” dedi ve çocuklara kitap hediye etti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında Torunlar Dedelerinin İzinde...
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Afyonkarahisar'da Bulunan Yetim ve Öksüzlerin yüzleri güldü... 

05 MAYIS 2021

Türkiye'deki tüm Afyonkarahisarlı dernek, federasyon ve vakıfların desteği ile oluşan  Türkiye Afyonkarahisarlılar 
Platformu (TAP), bu yıl Ramazan ayında Afyonkarahisar il, ilçe ve köylerinde bulunan Yetim ve Öksüz çocukların 
yüzlerini güldürdü. 
TAP  başkanı Dr. Mehmet Ali Danışman, Ramazan ayı içerisinde Yetim ve Öksüz çocukların giydirilmesi ile ilgili 
yaptığı açıklamada, TAP (Türkiye Afyonkarahisarlılar Platformu) olarak bu yıl  Ramazanda  "YETİMLER HAFTASI"  için 
hep birlikte bir sosyal sorumluluk projesine  daha  imza atarak ilimizde bulunan yetim ve öksüz çocukların yüzlerini 
güldürdük. “TAP YETİMLER HAFTASI” andaki amacımız,  Afyonkarahisar ili, ilçeleri, Kasabaları ve köylerinde bulunan 
yetim ve öksüz çocuklarımızın bir nebzede olsa yüzlerini güldürmek, onları Ramazan Bayramında yeni ayakkabıları, 
elbiseleri ile Bayrama hazırlamaktır. Bizleri ve bizleri destekleyen tüm hemşerilerimizi mutlu etti. Bu yıl ilk defa 
Platformumuz tarafından gerçekleştirdiğimiz  “Yetimler Haftası” etkinliğimiz için duyarlı olan tüm hemşerilerimizi 
kutluyorum. Bu birlik ve beraberliğin bir göstergesidir. 
Başkan Mehmet Ali Danışman, Tüm Dünya'nın mücadele ettiği salgın hastalık nedeniyle sevdiklerimizi, yakınlarımızı, 
dostlarımızı kaybettik,  yaşadığımız zor günlerde birlik, beraberlik, dayanışma ve paylaşmanın gücünü de yanımıza 
alarak “YETİM VE ÖKSÜZ” çocuklarımızın yüzlerini güldürdük.
Bu yavrularımıza  destek olan TAP Yetimler Haftası organizasyon ekibine, İl, ilçelerde gönüllü görev alan 
kardeşlerime, bizlere her zaman her türlü imkânlarını açan güzide kuruluşumuz Afyon Eğitim Vakfına(AEV) ve 
desteklerini esirgemeyen tüm hemşerilerime saygılarımızı sunuyorum dedi.   
Başkan Danışman, TAP (Türkiye Afyonkarahisarlılar Platformu) olarak ilimizin Sosyal, Kültürel, Gelenek ve 
Göreneklerini tüm Dünya'ya tanıtmak için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.
TAP Afyonkarahisarlılar olarak bu yıl başlattığımız “YETİM VE ÖKSÜZLER Haftası'nda önümüzdeki yıllarda da diğer 
etkinliklerimizle birlikte devam edecektir.

Türkiye'deki tüm Afyonkarahisarlı dernek, federasyon ve vakıfların desteği ile oluşan 

Türkiye Afyonkarahisarlılar Platformu (TAP), bu yıl Ramazan ayında 

Afyonkarahisar il, ilçe ve köylerinde bulunan Yetim ve Öksüz çocukların yüzlerini güldürdü.
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Kadın kooperatiflerinin ürettiği ürünler, e-ticaret sitesiyle dünyaya açılacak... 

06 MAYIS 2021

Afyonkarahisar'da 13 kadın kooperatifinde üretilen ürünler valilik, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) ile Afyon Eğitim Vakfı işbirliğinde açılacak e-ticaret sitesinde satışa sunulacak.

Afyonkarahisar Valisi Gökmen Çiçek ve eşi Zümeyra Çiçek'in öncülüğünde hayata geçirilen Kadın Kültür Evleri 
Projesi kapsamında kurulan 13 kadın kooperatifinde üretilen ürünler Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ile Afyon Eğitim Vakfı iş birliğinde açılacak e-ticaret sitesinde satışa sunulacak. 
Ayrıca Afyon'da üretim yapan firmaların ürünleri de bu site üzerinden Türkiye ve dünyaya pazarlanacak.

ATSO ve Afyon Eğitim Vakfı (AEV) tarafından çalışmaları yürütülen e-ticaret sitesinde, Afyonlu kadınların ve 
kette üretilen ürünlerin satışının yapılacağını dile getiren ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, “Bu sayede 

kadınlarımızın el emeği ürünleri ile ilimizde üretilen ürünler e-ticaret sistemiyle pazara çıkacak. Elde edilen 
gelirlerin tamamı ise maddi imkânları kısıtlı üniversite öğrencilerimize burs olarak verilecek” dedi.

Yedi ayda çalışmalar tamamlandı
Başta Afyonkarahisar Valiliği olmak üzere ilgili kurum ve kuruşların da katkıları ile 7 ay gibi kısa bir sürede 

toplam 20 Kadın Kültür Evi ile 13 Kadın Kooperatifi'nin faaliyet geçirildiğini kaydeden Hüsnü Serteser, 
“Türkiye'ye hatta dünyaya örnek olacak bu girişimle gurur duyuyoruz. Çok kısa bir sürede Kadın Kültür 
Evleri'miz tamamlandı, eğitimlere açıldı. Kadın Kooperatifleri kuruldu. Siparişler alındı, satışlar yapıldı ve 

ardından Kadın Kültür Marketleri kuruldu. Kadın Kültür Evleri'nde yapılan seminerler, eğitimler, aktivitelerle 
yaklaşık 16 bin 800 kadına ulaşıldı” diye konuştu. “Afyonlu üreticilerin kendi internet siteleri dışında yeni bir 

mecraya ulaşmasına yardımcı olacağız” diyen Serteser, AEV İktisadi İşletmesi üzerinden kapsamlı bir e-ticaret 
sitesi kurulması için yaptıkları çalışmaların sonuna geldiklerini belirtti.
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Vali Çiçek; Yapılan her alışveriş öğrencilere burs olarak dönecek.

26 MAYIS 2021

Başta kadınlar olmak üzere tüm üreticilere destek vermek ve öğrencilere burs sağlamak amacıyla 

kurulan çevrim içi alışveriş sitesinde, buğun itibariyle kentin yerel markaları ile ulusal bazı markalar satışa 

başladı.

Afyonkarahisar Valisi Gökmen Çiçek, kentin gelişimine katkı sağlamak için kamu, sivil toplum örğütleri 

ve özel sektörün seferber olduğunu söyledi. Kentin yöresel ürünlerini, kadın kültür kooperatiflerinin 

ürünlerini satarak öğrencilere burs vermek amacıyla "albikere.com"un kurulduğunu dile getiren 

Çiçek şöyle konuştu;

“ Tüm Afyomkarahisarlı esnaf, iş adamları, el sanatları ve tarımsal ürünler siteye girmiş oldu. 

şu ana kadar 400'ün üzerinde firma kayıt yaptırdı. Yaklaşık 3 bin ürün burada yer aldı. Biz sadece 

Afyonkarahisar'ı tanıtacakken bir anda Türkiye geneline yayıldı. “

Afyonkarahisar Valiliği ile Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde

 Afyon Eğitim Vakfı ( AEV ) bünyesinde kurulan "albikere.com" isimli e-ticaret sitesi hizmete sunuldu

42



Vali Çiçek, Afyon Eğitim Vakfı yönetimiyle görüş alış verişi yaptı... 

01 HAZİRAN 2021

Vali Gökmen Çiçek, Afyon Eğitim Vakfı yönetim kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda, Afyon Eğitim Vakfı 

İktisadi İşletmesi tarafından kurulan, Afyonkarahisar Valiliği ile Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın ana destekçisi olduğu, Afyonkarahisar'ın yeni markası albikere.com e-ticaret sitesi hakkında 

görüş alışverişinde bulundu.

Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu toplantısına katılan Vali Gökmen Çiçek, 

Afyon Eğitim Vakfı yönetimi ile albikere.com internet sitesi ile ilgili olarak görüş alışverişi yaptı

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıya Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile 

Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, İl Genel Meclisi Başkanı ve AEV İkinci Başkanı 

Burhanettin Çoban, AEV Yönetim Kurulu Üyeleri Adnan Demirel, Metin İplikçioğlu, Salim Pancar, 

Yavuz Kocaşaban ve AEV Genel Sekreteri Murat Diker İştirak etti.
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AFYON EĞİTİM VAKFI'NDAN MEZUN OLACAK ÖĞRENCİLERE JEST 

02 HAZİRAN 2021

Afyon Eğitim Vakfı, Vakıf'tan burs alan ve üniversite öğrenimini başarıyla bitirerek hayata atılan 

öğrencilere anlamlı bir armağan verdi. Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, “Öğrencilerimiz, 

üniversite yaşamları boyunca Vakfımızdan burs alan öğrencilerimiz arasında mezun olanlar var.

Mezun olan kardeşlerimize Vakıf olarak bir takım elbise hediye etmek istedik. Böylelikle üniversitedeki 

başarılarının iş hayatında da devam etmesini dileğimizi kendilerine iletiyoruz. Bu takım elbiselerin 

tedarikinde Vakfımıza destek olan hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz. Vakfımız, Afyonkarahisarlı, 

başarılı üniversite öğrencilere destek olmaya devam edecek” dedi.

Afyon Eğitim Vakfı, Vakıf'tan burs alan öğrencilerine takım elbise armağan etti.
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OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. KOÇAK, SERTESER'İ ZİYARET ETTİ 

13 AĞUSTOS 2021

Okan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Koçak, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser'i ziyaret etti.

ATSO'nun projelerini ve çalışmalarını takip ettiğini belirten Rektör Prof. Dr. Koçak, ATSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Hüsnü Serteser'in başarılarının devamını diledi.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de Koçak'a ATSO, Afyon Eğitim Vakfı ve albikere.com'un 

faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Serteser, ATSO hizmet binasının, bina araştırma ve derecelendirme kuruluşu BREEAM tarafından dünya 

çapındaki yeşil binalar arasında yaptığı yarışmada birincilik elde ettiğini vurguladı. Ziyaret, görüş 

alışverişinin ardından sona erdi
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ALBİKERE'Yİ DENE EĞİTİME DESTEK OL

  AFYONKARAHİSAR Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, bu yılın ilkbaharında bir gece yarısı 

kentin Valisi Gökmen Çiçek'i aradı: 

- Sayın Valim "albikere.com"a ne dersiniz? Şu an aklıma geldi. 

Unutmadan hemen arayıp size söylemek istedim. 

Vali Çiçek yanıtladı: 

- Başkan, çok güzel bir isim bulmuşsun. Bu isimle yola çıkıyoruz. 

Gökmen Çiçek, Afyonkarahisar'da göreve başladıktan sonra 

kurulmasına öncülük ettiği farklı alanlardaki kadın kooperatiflerinin 

ürünlerinin e-ticaret yoluyla tüm Türkiye'ye, yurt dışına ulaşmasını 

istiyordu. 

Pandemi, dünyada ve ülkemizde online alışverişi, e-ticareti ön plana 

çıkarmıştı. Kooperatifler de bu alanda döneme ayak uydurmalı, 

geride kalmamalıydı. 

Vali Çiçek, albikere.com'un stratejisini şöyle çizdi: 

- Bu proje ile hem iş insanları, hem üretenler kazanacak, hem de 

öğrencilerimize burs imkânı sağlayacağız. 

 DÜNYA'nın Kütahya ve Bilecik'i de kucaklayan bölge 

temsilciliğinin açılışı için Hakan Güldağ ve Handan Sema Ceylan'la 

Afyonkarahisar'a gittiğimizde Vali Çiçek, ATSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Serteser başta olmak üzere kentin iş dünyası temsilcileriyle 

sohbet fırsatı bulduk.
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Büromuzun açılış kurdelesini kesen Vali Çiçek, ATSO'daki sohbet sırasında Afyonkarahisar'ı şöyle 

tanımladı: 

- Afyonkarahisar, harcanan her 100 dolarla 500 dolarlık gelir yaratıyor. Gizemli bir şehir. Yüzüklerin 

Efendisi filmindeki ortam gibi bir havası var. 

Frig Vadisi'nin kent için önemli bir değer olduğunu vurguladı: 

- Ayrıca evlerin içinde 5 bin yıllık mağaralara rastlamak mümkün. 

Mermer ve termalin Afyonkarahisar'ın iki önemli klasiği olduğunun altını çizdi: 

- 5 yıldızlı 14 otelimiz, toplam 27 bin yatak kapasitemiz var. 

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Serteser araya girdi: 

- Sayın Valimiz Afyonkarahisar'da göreve başladığından itibaren kadın kooperatiflerinin kuruluşuna 

öncülük etti. Şu anda 23 farklı kadın kooperatifi faaliyet gösteriyor. 

Kooperatiflerin bazılarının kadın kültür evlerinin de olduğunu vurguladı: 

- Kadın kooperatifleri 5 ayda 2.5 milyon liralık ciroya ulaştı. Kadın kooperatifleri, çiçekçilik, sera 

işletmeciliği, çömlek atölyesi, çanta üretimi, gıda ürünleri, lavanta ürünleri gibi işler yapıyor. 

Kuruluşunda Asım Kocabıyık'ın büyük katkı verdiği Afyon Eğitim Vakfı'na değindi: 

- Vakfımız 600 öğrencimize burs veriyor. 

Vali Çiçek, "albikere.com"a işaret etti: 

- 1 ayda 20 bin ürün yüklendi, 850 mağaza açıldı. 600 bin liranın üzerinde satış yapıldı. 

"albikere.com" hem başta kadın kooperatifleri olmak üzere tüm üreticilerimize kazandıracak, hem 

de gelirinden öğrencilerimize burs verilecek. 

Sitede Afyonkarahisar merkezli 450 firmanın ürünlerinin vitrine çıktığını kaydetti: 

- "albikere.com" online alışverişin önde gelen sitelerine oranla Afyonkarahisar merkezli ürünlerde 

ciddi oranlarda indirim uyguluyor. 

Sözlerini şu çağrıyla noktaladı: 

- Bir kere de olsa alışveriş yapın, öğrencilerimize burs katkısı verin. 

Albilkere.com, Afyonkarahisar'ın e-ticarette öne geçmesini tetikler mi? 
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GÜN FM'DEN AFYON EĞİTİM VAKFI'NA ZİYARET

Gün FM Yönetim Kurulu Başkanı Fadime Akar ve Genel Yayın Yönetmeni Faruk Bangir, Afyon 

Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker'i ziyaret etti. Akar ve Bangir, Afyon Eğitim Vakfı'nın 

Afyonkarahisarlı öğrencilere büyük destek sağladığını belirtti. Akar ve Bangir, Afyon Eğitim Vakfı 

İktisadi İşletmesi tarafından kurulan, Afyonkarahisar Valiliği ile Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası'nın desteklediği albikere.com e-ticaret platformundan elde edilecek gelirin Afyon Eğitim 

Vakfı'na bağışlanmasının da önemine dikkat çekti ve desteklerinin süreceğini belirtti. 

AEV Genel Sekreteri Murat Diker, ziyaret dolayısıyla teşekkür etti.
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AFYON EĞİTİM VAKFI ADINA YAPILAN ZİYARETLER

(01.06.2020-01.10.2021)

İşinsanı Ramazan Avcı

20-10-2020

İşinsanı Haydar Hancıoğlu

01-12-2020
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Alkim Kimya

17-12-2020

İşinsanı Hüseyin Özharputlu

16-12-2020

Dazkırı Kaymakamı Sercan Sakarya

17-12-2020

50



İşinsanı Tarık Demirel

06-01-2021

İşinsanı Melikşah Çelikten

06-01-2021

İşinsanı Adnan Demirel

06-01-2021
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İşinsanı Hasan Çelikaya

12-01-2021

İşinsanı Ali Çiloğlu

11-01-2021

İşinsanı Hüseyin Tokman

12-01-2021
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Avukat Gönül Ar Güngör

13-01-2021

İşinsanı Fatih Okyar

13-01-2021

İşinsanı Murat Bilgici

18-01-2021
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İşinsanı Osman Özharputlu

19-01-2021

Serbest Mali Müşavir Semai Kaya

19-01-2021

Eczacı Nuri Altıntaş

20-01-2021
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Avukat Gönül Ar Güngör

13-01-2021

İşinsanı Metin İplikçioğlu

08-02-2021

İşinsanı Metin Genelioğlu

03-02-2021
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İşinsanı Kaşif Kahraman

20-01-2021

Veterinerlik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Turan Civeleki Ziyaret

28-01-2021

Eczacı Nazik Aktan Sakiyi

30-04-2021
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İşinsanı Ekrem Demirel

01-04-2021

AFJET Genel Müdürü Yusuf Ulutürk

16-04-2021

İşinsanı Celaleddin Ayvalı
09-03-2021
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İşinsanı Ahmet Kolaylı

10-08-2021

İşinsanı Tahir Vurgun

11-08-2021

İşinsanı Hüseyin Şehitoğlu

10-08-2021
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İşinsanı Hamza Yıldız

10-05-2021

İşinsanı Sabri Şehitoğlu

10-08-2021

İşinsanı Barış Aygün
05-10-2021
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Eczane Turan Çoban

11-08-2021

İşinsanı Remzi Özcan

05-10-2021

İşinsanı Kadir Gümüştaş

11-08-2021
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İl Emniyet Müdürü Ali Temiz

24-08-2021

AFYON EĞİTİM VAKFI'NA YAPILAN ZİYARETLER

(01.10.2020-01.10.2021)

Afyonkarahisar İl Nüfus Müdürü İlhan Eser

12-11-2020
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Özgül Termal Genel Müdürü 

Süleyman Çınaroğlu

30-11-2020

İl Jandarma Komutanı

J.Albay Yılmaz Kırgel 

27-01-2021
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

MEHMET ZEYBEK

16-03-2021

Ağır Ceza Mahkemesi ve Adli Yargı Adalet Komisyon Başkanı

Fatih Serdar Köken

03-09-2021
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